EXTRATO DE TERMO DE PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO 

CONTRATO Nº 020/2014 
MODALIDADE: Tomada de Preço 09/2014  
OBJETO: O presente instrumento administrativo tem por objeto o reconhecimento de 
obrigação indenizatória em favor da INDENIZADA no valor global de R$ 77.662,29 (setenta 
e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e nove centavos) referente a contratação de 
pessoa jurídica para a construção de edifício de alvenaria da Unidade Básica de Saúde-UBS, 
projeto padronizado, padrão 1 (Portaria nº 340, de 04/04/2013), localizada no Povoado Potes, 
Município de São João da Varjota – PI.